1

ПРОЕКТ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от___________________ №________________

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий

предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

городского округа Чехов субсидий на иные цели, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов

от 18.06.2021 № 0960/10-02

 В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,

устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа

Чехов субсидий на иные цели, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 18.06.2021 № 0960/10-02

следующие изменение:

 1.1. Пункт 1.5. раздела 1 дополнить подпунктом следующего

содержания:

         «1.5.10. В рамках реализации мероприятий муниципальной программы

«Развитие сельского хозяйства»:

         а) осуществление переданных полномочий Московской области по

оформлению в собственность Московской области сибиреязвенных

скотомогильников, по обустройству и содержанию сибиреязвенных

скотомогильников.».

2

   2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Калинину С.В.

    Глава городского округа Чехов                             Г.И. Артамонов